

**Protokół Nr XLIX/18**  
**z nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Karlinie**  
**w dniu 10.09.2018 roku**

Otwarcia XLIX nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Karlinie dokonała **Pani Beata Klepuszewska Przewodnicząca Rady Miejskiej w Karlinie** w dniu 10.09.2018 r. o godzinie 13<sup>03</sup> w sali Karlińskiego Ośrodka Kultury, przy ulicy Parkowej 1 w Karlinie. Sesję nadzwyczajną zwołano na podstawie wniosku Burmistrza Karlina złożonego w dniu 04.09.2018 roku. Pani Beata Klepuszewska Przewodnicząca Rady Miejskiej w Karlinie powitała Burmistrza Karlina, Radnych Rady Miejskiej w Karlinie.

**2. Stwierdzenie prawomocności obrad:**

**Pani Beata Klepuszewska Przewodnicząca Rady Miejskiej w Karlinie** na podstawie listy obecności, na której widnieje **13 podpisów** stwierdziła prawomocność obrad.

**3. Podjęcie uchwały w sprawie odwołania delegata Gminy Karlino w Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty:**

**Pani Beata Klepuszewska Przewodnicząca Rady Miejskiej w Karlinie** poprosiła o omówienie przez Pana Burmistrza Waldemara Miśko uchwały.

**Pan Waldemar Miśko Burmistrz Karlina** poinformował, że w związku z tym, że zmienił się statut Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty w Karlinie uległa zmniejszeniu liczba delegatów przypadających na daną gminę. W Związku mieliśmy ciągle problem z uzyskaniem quorum, a musi być przynajmniej połowa delegatów, aby podejmować uchwały, toteż podjęliśmy decyzję, że zmniejszamy liczbę delegatów i takie gminy jak nasza do 10 tys. mieszkańców będą miały po jednym delegacie, więcej delegatów będą miały miasta Szczecinek, Kołobrzeg, Białogard, Połczyn-Zdrój i Ustronie Morskie. Zgodnie ze statutem Związku tym delegatem z urzędu jest wójt, burmistrz, prezydent. W przypadku, gdy tych delegatów może być więcej to rada wybiera. Musimy podjąć uchwałę, która odwoła Pana Tomasza Pączek, abyśmy jeszcze w tej kadencji mogli przeprowadzić wybory nowego

zarządu. Zgodne z nowym statutem muszą być wybrane nowe władze. Stąd taki krótki termin ponieważ 28.09.2018 r. mamy posiedzenie Walnego Zgromadzenia.

**Pan Bogdan Piłkowski Radny Rady Miejskiej w Karlinie** zwrócił się z pytaniem, na czyj wniosek został zmieniony statut Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty?

**Pan Waldemar Miśko Burmistrz Karlina** poinformował, że na wniosek wielu osób.

**Pan Bogdan Piłkowski Radny Rady Miejskiej w Karlinie** zwrócił się z pytaniem, dlaczego mają być tam tylko burmistrzowie? Sami żeście Panowie pod siebie ustalili ten statut. Następnie poinformował, że lepszym delegatem Gminy Karlino byłby Pan Pączek, niż Pan Miśko, ponieważ z tego co Państwo wiecie Pan Miśko to człowiek, któremu nie można ufać. Na ostatniej sesji kolejny raz okłamał mieszkańców i radnych twierdząc, że podawałem nieprawdę w sprawie wypadków na ulicy Szczecińskiej. Na sesji udowodnię, że Miśko to oszust i kłamca, który mówi wam nie prawdę kolejny raz.

Nie było więcej pytań, radni przeszli do głosowania nad podjęciem uchwały.

Za podjęciem uchwały głosowało **11 radnych**, **1 był przeciwny**, **0 głosów wstrzymujących przy 12 głosujących**. **Pan Tomasz Pączek Radny Rady Miejskiej w Karlinie nie brał udziału w głosowaniu**. W wyniku jawnego głosowania uchwała została podjęta.

**4. Zakończenie XLIX nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Karlinie:** po wyczerpaniu się porządku obrad nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Karlinie w dniu 10.09.2018 r. Pani Beata Klepuszewska Przewodnicząca Rady Miejskiej w Karlinie podziękowała za przybycie i udział radnych w sesji i o godzinie 13<sup>07</sup> dokonała zamknięcia XLIX nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Karlinie.

**PRZEWODNICZĄCA**  
**RADY MIEJSKIEJ**  
  
Beata Klepuszewska

Protokołowała:  
Aleksandra Butrym

Protokół jest zamieszczony na stronie BIP Urzędu Miejskiego w Karlinie. Z załącznikami, o których mowa w protokole można zapoznać się w Biurze Rady na zasadach określonych w ustawie z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. z 2018 r. poz. 1330) oraz Statucie Gminy Karlino (Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego z 2014 r. poz. 3343). Integralną częścią niniejszego protokołu jest zapis dźwiękowy z przebiegu obrad sesji dostępny w Biurze Rady, oraz na stronie BIP Urzędu Miejskiego w Karlinie.

**INSPEKTOR**  
**Biura Rady Miejskiej**  
*Aleksandra Butrym*  
**Aleksandra Butrym**

સાત સપ્તકો પાઠ  
કર્તા મુખ્ય બ્રહ્મચારી  
સમ્યક્ બ્રહ્મચારી.